
15 MEDALI ZIELONOGÓRSKIEGO START-u W MISTRZOSTWACH POLSKI
Autor: Magdalena Modzelewska
Adres: http://www.drzonkow.pl/PL/424/2707/15_MEDALI_ZIELONOGORSKIEGO_START-u_
W_MISTRZOSTWACH_POLSKI/k/

15 MEDALI ZIELONOGÓRSKIEGO START-u W
MISTRZOSTWACH POLSKI
Wspaniały sukces odnieśli zawodnicy ZSR "START" Zielona Góra podczas Indywidualnych
Mistrzostw Polski dla osób z niepełnosprawnościami w tenisie stołowym, których odbyły się w
WOSiR Drzonków. 11 osobowa reprezentacja zdobyła ogółem 15 medali! 7 złotych, 4 srebrne, 4
brązowe. Nie zawiedli, jak zwykle paralimpijczycy, "byli klasą dla siebie". Piotrek Grudzień zdobył
dwa złote medale: indywidualnie w klasie 8-mej oraz w grze deblowej z Igorem Misztalem. Igor
dorzucił do kolekcji złoty medal w klasie 10-tej oraz srebrny w grze mieszanej. Tomek Jakimczuk
w klasie 1-2 został mistrzem Polski, w grze deblowej wywalczył srebrny medal. Dobrze
zaprezentowała się Magda Pawłasek, która zdobyła aż 4 medale: 3 złote w klasie 7-8, w grze
deblowej mieszanej, w grze deblowej oraz brązowy medal w kategorii junior w klasie 8 (wspólnie
z chłopcami). Dobrą klasę sportową zaprezentował Hubert Morusiewicz, który w silnie
obsadzonej klasie 10 tej wywalczył dwa medale brązowe: w klasyfikacji indywidualnej oraz w grze
deblowej z Tobiaszem. Miłą niespodziankę sprawili nasi najmłodsi, 11 letni zawodnicy, którzy
współzawodniczą z dużo starszymi sportowcami, zdobywając wiele doświadczenia. Bardzo duże
postępy zrobił Tobiasz Główczyk, który mile zaskoczył wszystkich zdobywając w silnie
obsadzonej klasie 8-ej brązowy medal, pokonując po drodze dorosłych mężczyzn…dorzucił
srebrny medal w kategorii junior w tej samej klasie oraz brązowy w grze deblowej z Hubertem.
Drugim młodym, zapowiadającym się zawodnikiem jest Jacob Stankiewicz, w klasie 7-mej, w
kategorii junior był drugi. Pozostali nasi zawodnicy dzielnie walczyli w swoich klasach
startowych, kończąc swoje zmagania w Mistrzostwach na etapie grupowej lub I rundzie: Tomasz
Żental, Piotr Niemiec, Jan Chełmicki, Piotr Wik. Dziękujemy trenerom: Lucjanowi Błaszczykowi,
Maćkowi Węgorowskiemu, Piotrkowi Grudniowi. Serdecznie gratulujemy całej ekipie,
udowodniliście, że jesteśmy najlepszym klubem w tej dyscyplinie w Polsce. Źródło: ZSR Start
Zielona Góra.
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